[image: ]

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                     Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REQUER A ELEKTRO, PODA DE GALHOS JUNTO A REDE DE ENERGIA ELÉTRICA, LOCALIZADA NA RUA PADRE ROQUE EM FRENTE A CAPELA DA SAÚDE.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/_____

                                  PRESIDENTE DA MESA

                         REQUERIMENTO Nº            DE  2020

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Vereadoras,

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a ELEKTRO, realize a poda dos galhos da árvore existente na Rua Padre Roque, em frente a Capela da Saúde.

 A Elektro realizou a poda algum tempo atrás neste local, mas não foi o suficiente pois os galhos estão encostados na rede elétrica e a árvore está com sua estrutura prejudicada, está passando por análise da Secretaria de Meio Ambiente que poderá ser erradicada.

SALA DAS SESSÕES “ VEREADOR SANTO RÓTOLLI ’’ 02 de junho de 2020.

VEREADOR FÁBIO DE JESUS MOTA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1200 -  MOGI-MIRIM - SP
image1.png